
Antsla Vallavolikogu
I koosseisu neljanda istungi

P R O T O K O L L

Antsla 28. november 2017 nr 4

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.10

Istungi juhataja: volikogu esimees Margus Klaar
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 16 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
15.10 K.-Oudekki Loone.
Istungil ei osalenud volikogu liige Üllar Salumets.

Kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, vallasekretär Tiina Vares, vallasekretär Triin Parts, 
pearaamatupidaja Eve Sikk, pearaamatupidaja Liina Tell, abivallavanem Kristjan Vilu ja 
abivallavanem Kurmet Müürsepp.

Margus Klaar: Kas päevakorra projekti osas on ettepanekuid?
Volikogu liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Margus Klaar: Informatsiooni all tutvustan:
- Kurmet Müürseppa avaldust;
- Revisjonikomisjoni 2017. a november/detsember tööplaani.
- Informatsioon kaugbussiliini Tallinn-Tartu-Otepää-Kääriku-Sangaste-Antsla liiniloa 
tühistamisest.  

Päevakord:

1. Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseisu kinnitamine
Ettekandja: Jarek Jõela, arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees

2. Esindaja nimetamine Kuldre Kooli hoolekogusse
Ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

3. Antsla Vallavalitsuse, kui valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu 
kehtestamine

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem
4. Antsla Vallavalitsuse palgajuhend

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem
5. Urvaste Vallavolikogu 12.03.2013. a määruse nr 3 „Urvaste Vallavalitsuse struktuur ja koosseis”
kehtetuks tunnistamine

Ettekandja: Tiina Vares, vallasekretär
6. Informatsiooni ärakuulamine



1. Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseisu kinnitamine

Ettekandega esines arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees Jarek Jõela.
Teen ettepaneku, kinnitada arengu- ja planeerimiskomisjon 9- liikmelisena.
Erakondliku kuuluvuse printsiip on täidetud. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni 
koosseisu kinnitamine”.
Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseisu 
kinnitamine” otsusena nr 23.

2. Esindaja nimetamine Kuldre Kooli hoolekogusse

Ettekandega esines volikogu esimees Margus Klaar.
Võttes aluseks „Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse” § 22 lõike 1 punkti 37, kuuluvad 
volikogu ainupädevusse muud seadusega antud küsimused, sealhulgas esindaja nimetamine kooli 
hoolekogusse. 
Palun tehke ettepanekuid, keda võiksime nimetada Kuldre Kooli hoolekogu liikmeks.

Merike Prätz: Esitan hoolekogu liikme kandidaadiks Aivo Värtoni.
Evelyn Tõniste: Esitan hoolekogu liikme kandidaadiks Airi Hallik-Konnula.
Aivo Värton ja Airi Hallik-Konnula olid nõus kandideerima.

Volikogu esimees pani hääletusele esimesena tehtud ettepaneku, nimetada Kuldre Kooli hoolekogu
liikmeks Aivo Värton.
Poolt hääletas 9 volikogu liiget, 1 volikogu liige jäi erapooletuks, 5 volikogu liiget ei võtnud 
hääletamisest osa.
Teisena esitatud ettepanekut enam hääletusele ei pandud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Kuldre Kooli 
hoolekogusse”.
Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Kuldre Kooli hoolekogusse” otsusena 
nr 24.

3. Antsla Vallavalitsuse, kui valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu 
kehtestamine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.
Vallavalitsus on välja töötanud valla ametiasutuse struktuuri.
Ametnikke/töötajaid vähemaks ei jää, töötajate arv jääb samaks. Töötajad on ära jagatud 
struktuuriüksustesse - kantselei, raamatupidamine, majandus, sotsiaalhoolekanne, kultuur-
noorsootöö.
Vallavanem tutvustas struktuuriüksustes tööle asuvate töötajate arvu ja ametinimetusi ja 
töökohustusi.



Ehitus- ja keskkonnaspetsialist on tööl kuni 31. märtsini 2018. a, tema tööülesanded on plaanis ära 
jagada majandusnõuniku, majandusspetsialisti, keskkonnaspetsialisti ning maa- ja planeeringute 
spetsialisti vahel. 
Majandusnõunik hakkab tulevikus toimetama valla ehitiste sealhulgas teede ja tänavate 
ehitamisega, samuti teede talihooldusega. 
Majandusspetsialisti tööülesanneteks saavad arendusprojektide läbiviimine, projektide kirjutamine,
vallavara haldamine, samuti teede avaliku kasutamise lepingute sõlmimine ning vallasisese 
õpilastranspordi korraldamine.
Maa ja planeeringute spetsialist hakkab tegelema ehitusregistri toimingutega, ehk väljastama 
ehituslubasid. 
Keskkonnaspetsialistile jäävad keskkonnaalased küsimused ja jäätmemajanduse register. 
Osakoormusega haridusnõuniku ametikohta koosseisu ei lisata. Järgmiste kuude jooksul teen 
endale selgeks, kui vajalik antud ametikoht on.
Teen ettepaneku kehtestada alates 1. jaanuarist 2018. a Antsla valla ametiasutuse struktuur ja 
teenistuskohtade koosseis vastavalt käesoleva otsuse lisale ning tunnistada kehtetuks alates 31. 
detsembrist 2017. a Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsus nr 7 „Antsla Vallavalitsuse 
teenistuskohtade koosseisu kehtestamine”.

Raivo Vallner: Struktuur on kopeeritud Võru valla pealt. Meie valla rahva arvu kohta on ametnikke
ja töötajaid liiga palju. Miks peab vald, kes tegeleb avaliku haldusega, võtma tööle igasuguseid 
töölisi (koristajad, tänavakoristajad) ja tegelema ülesannetega, mis (KOKS-ist) tulenevalt ei ole 
tema ülesanded. Teenuseid saaks sisse osta. 
Avo Kirsbaum: Hetkel on vallavalitsuse nägemus selline nagu eelnõus toodud, et sellise 
koosseisuga jätkame 1. jaanuarist tööd. Küsimuse võib arutusele anda eelarve- ja 
majanduskomisjonile. Kui leitakse, et see on kasulik vallale ja me hoiame raha kokku, siis ei 
välista, et tulevikus need töökohad kaovad. 
Aivo Värton: Vallavanema jutust sain aru, et kuni 31. märtsini 2018. a on Kuldres igapäevaselt üks
töötaja, kes teenindab Urvaste valla kliente? Ettepanek on, et sekretär-asjaajaja kohale lisatakse 0,5
kohta, kelle töö oleks Kuldre vallamajas. Vallavalitsuse praeguse plaani kohaselt hakkab käima 
Kuldresse mingil päeval sotsiaaltöötaja, mingil päeval ehitusspetsialist. Sellist plaani, et üks 
töötaja oleks Kuldres 40 tundi nädalas, hetkel ei ole, nagu aru saan. Minu ettepanek on, et 
vähemalt kella 8.00-12.00-ni peaks üks töötaja Kuldres kohal olema. 
Avo Kirsbaum: Kuldre teenuspunktis hakkab käima sotsiaaltöötaja, majandusinimene ja sekretär.
Ettepanek, et viiel päeval nädalas kella 8.00-12.00-ni on mõeldav. 
Ruumide koristamise osas on võimalik teha käesundusleping või muuta mõne teise teenistuja 
ametijuhendit, lisades sinna tööülesande koos töötasuga.
K.-Oudekki Loone: Raivo ettepanekut võiksime arutada. Kas tahame hoida enda palgal inimesi või
tahame teenust sisse osta? Volikogu peaks selle läbi arutama. Minu soovitus on, et hoiaksime 
võimalikult palju inimesi palgal, kuna Antslas ei ole väga suurt turgu, kust me saaksime valida 
kõige soodsama pakkumisega töötajad.
Margus Klaar: Küsimus läheb arutamisele eelarve- ja majanduskomisjoni.

Veiko Haugas: Vaadates valla eelarve mahtu, tundub, et majandustöötajaid on liiga palju. Minu 
ettepanek on, et üks majandusspetsialist võiks vallas vähem olla.
Avo Kirsbaum: Nagu enne rääkisin, tegelevad hetkel majandusküsimustega Urvaste 
abivallavanem, Antsla valla majandusspetsialist ning Antsla valla ehitus- ja keskkonnaspetsialist. 
Uue struktuuri järgi hakkavad majandusküsimustega tegelema Antsla valla abivallavanem, 
majandusnõunik ning majandusspetsialist, samuti kolm ametnikku. Muudatuseks põhjust siin ma 
ei näe.

Merike Prätz: Mis puudutab kalmistuvahte ja tänavakoristajaid ning vaadates nende töötajate 
palgataset, siis ma ei usu, et saame sisseostetud teenuse odavamalt.  



Airi Hallik-Konnula: Minu ettepanek on, et valda peab jääma ehitusharidusega inimene. 
Ehitus- ja majandusspetsialisti ametikoht vallas oleks vajalik.
Avo Kirsbaum: Majandusspetsialisti ametikoht on praegu täitmata. Täitmise vajadus selgub 
järgmise kolme kuu jooksul. Majandusspetsialisti ametijuhendi võib välja töötada sellisel kujul, et 
ametikoha täitmise üheks tingimuseks on ehitusalane diplom või pikaajaline ehitusalane kogemus.
Toimus arutelu töökohustuste jagamise üle. 

Evelyn Tõniste: Kelle ülesandeks jääb vallas inimeste nõustamine ehitusküsimustes?
Avo Kirsbaum: Majandusnõuniku tööülesandeks. 

Raivo Vallner: Iga ametikoha/töökoha juures oleks pidanud olema ametijuhend (väga selgelt ära 
kirjeldatud tööülesannetega), kvalifikatsioon, millele see inimene peab vastama, kes hakkab neid 
ülesandeid täitma, volinikel oleks olnud võimalik otsustada. 

Airi Hallik-Konnula: Kas Kuldres hakkavad kõik töötajad inimestelt teenuste eest tasu võtma ja 
tšekke väljastama, kui puudub spetsiaalne ametnik (kassapidaja)? 
Liina Tell: Kuldresse kassapidajale sularaha maksjaid on väga vähe, kolm inimest käib jalgsi ja 
teised käivad autoga. Arvan, et nad saavad autoga käia ka Antslas ja oma raha ära maksta. AS 
Võru Vesi võtab mõne kuu jooksul Kuldre veesüsteemid üle, siis kaob sularahas maksmise 
võimalus ära, jääb ainult ülekande võimalus.
Eve Sikk: Raamatupidaja-kassapidaja võiks 2 korda nädalas Kuldres käia, on minu arvamus.

Merike Prätz: Mul on ääretult kahju, et sellest struktuurist on välja jäänud haridusnõuniku koht. 
Mina selle struktuuri suuresti kokku kirjutasin kevadel, vaatamata sellele, et mõni volikogu liige 
arvab, et eelmine vallavalitsus midagi ei teinud. Oleme päris palju eeltööd teinud selles osas, et 
läbi rääkinud ameti ja tööülesandeid mis praegusel juhul siin struktuuris on. Leian, et 
haridusinimese töökoht Antsla vallas on väga oluline. Omavalitsuse eelarvest väga suure osa 
moodustab koolide ja lasteaedade rahastus ja haldusreformi eesmärk oli see, et kohalikud 
omavalitsused muutuvad võimekamaks. See ei tähenda, et ametnikke ja töötajaid jääb vähemaks, 
vaid seda, et kohalik omavalitsus täidab paremini talle pandud ülesandeid. 
Käisin 2016. aasta oktoobris Haridus- ja Teadusministeeriumi (HTM) infopäeval ja juba siis rääkis
HTM järelvalve korraldusest, kus riiklikku ja haldusjärelvalvet teeb HTM ise ja siis veel 
maavalitsus ning teenistuslik järelvalve on KOV-i ülesanne, seda juba aastaid. Praeguse seisu 
kohaselt on nii Antsla kui Urvaste vald järelvalvet teinud (koolide ja lasteaedade osas) ainult 
majanduslikus osas (hindame eelarve täitmist), sisulise tööga ei ole keegi tegelenud.
Soovin, et me tuleksime selle küsimuse arutelu juurde võimalikult kiiresti tagasi.
Seletuskirja kohaselt teeme eeltööd selle nimel, et ametikoht saaks täidetud 1. augustist 2018. a, 
aga arvan, et meil on seda ametikohta oluliselt varem vaja. Hetkel ei ole vallamajas ühtegi 
hariduspädevusega inimest, kes suudaks haridusalaste küsimustega tegelema hakata. 

Evelyn Tõniste: Merike toetas meie valimisliidu poolt eelmisel istungil tehtud ettepanekut, et 
eraldi tuleb moodustada hariduskomisjon ning kultuuri- ja spordikomisjon. Arvame samuti, et 
haridusküsimused Antsla vallas on praegu väga olulised.

Kalle Nurk: Ettepanek struktuur tagasi lükata ja vallavalitsusel eelnõu järgmiseks volikogu 
istungiks põhjalikumalt ette valmistada. 

Tiina Vares: Ühinemislepingu kohaselt viiakse ametnikud üle uude moodustatavasse omavalitsuse 
ametiasutusse. Haldusreformi seaduse kohaselt kuulutatakse konkurss välja ainult nende 
ametikohtade täitmiseks, millele ei ole sisekonkursi või üleviimise korras vastava pädevusega 
töötajaid leida.
Meil on ametijuhendid kõikidel praegu töötavatel töötajatel/ametnikel olemas. 



Margus Klaar: Ametijuhendid töötatakse välja detsembrikuu jooksul. 

Lehar Neve: Ettepanek teha enne hääletamist 5 minutiline vaheaeg.
VAHEAEG 16.00-16.05 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse, kui valla ametiasutuse 
struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine”.
Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu 6 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse, kui valla ametiasutuse struktuuri ja 
teenistuskohtade koosseisu kehtestamine” otsusena nr 25.

4. Antsla Vallavalitsuse palgajuhend

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 
Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 36 ning "Avaliku 
teenistuse seaduse" § 63 lõike 2, teeb Antsla Vallavalitsus ettepaneku kehtestada määruse eelnõu 
„Antsla Vallavalitsuse palgajuhend” määrusena, kuna 1. jaanuarist 2018. a peab kehtima ühtne 
palgajuhend. Oluline on määruse lisa, kus on ära määratud palgagrupid, teenistuskohad ja 
palgavahemikud. Uuel aastal on plaanis ametnike/teenistujate palkasid tõsta.

Veiko Haugas, K.-Oudekki Loone: Ettepanek I palgagrupi töötajate töötasu võiks alata 550 eurost. 
Vastati, et tegemist on lubatud vahemikuga 500-900 eurot.

Määruse sisu üle toimus arutelu. Hääletamist nõudvaid ettepanekuid ei tehtud.

Lehar Neve: Ettepanek teha enne hääletamist 5 minutiline vaheaeg.
VAHEAEG 16.40-16.45

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse palgajuhend”.
Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige, erapooletuid ei olnud.   

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse palgajuhend” määrusena nr 1.

5. Urvaste Vallavolikogu 12.03.2013. a määruse nr 3 „Urvaste Vallavalitsuse struktuur ja koosseis”
kehtetuks tunnistamine

Ettekandega esines vallasekretär Tiina Vares. 
Praeguseks on meil Antsla valla uus palgajuhend ja struktuur kinnitatud. Selleks, et saaksime 
kehtetuks tunnistada Urvaste Vallavolikogu 12.03.2013. a määruse nr 3 „Urvaste Vallavalitsuse 
struktuur ja koosseis”, peame seda tegema kehtetuks tegeva määrusega. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Urvaste Vallavolikogu 12.03.2013. a määruse 
nr 3 „Urvaste Vallavalitsuse struktuur ja koosseis” kehtetuks tunnistamine”.
Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.   

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Urvaste Vallavolikogu 12.03.2013. a määruse nr 3 
„Urvaste Vallavalitsuse struktuur ja koosseis” kehtetuks tunnistamine” määrusena nr 2.



6.  Informatsiooni ärakuulamine
6.1 Volikogu esimees luges ette Kurmet Müürsepp`a poolt esitatud avalduse.
6.2 Volikogu esimees tutvustas revisjonikomisjoni 2017. a november/detsember tööplaani (antud 
protokolli lisana).
6.3 Informatsioon kaugbussiliini Tallinn-Tartu-Otepää-Kääriku-Sangaste-Antsla liiniloa 
tühistamisest.

Margus Klaar: Taisto Liinid OÜ teatas 27. novembril 2017. a, et 3. detsembrist 2017. a tühistatakse
kaugbussiliini 112 Tallinn-Tartu-Otepää-Kääriku-Sangaste-Antsla liiniluba. Tegemist oli ainukese 
bussiliiniga, mis ühendas Antsla ja Urvaste valdasid Tartu ja Tallinnaga ning lisaks oli see ainuke 
buss, millega oli võimalik sõita Sangaste ja Otepää valdade bussipeatustest otse Tallinnasse. 
Põhjuseks on toodud see, et bussiliini teenindamine ei ole ena majanduslikult teostatav.  
Peame ise Ühistranspordikeskuse kaudu hakkama probleemi lahendama. 

K.-Oudekki Loone: Käisin enne volikogu istungile tulemist Majandusministeeriumist läbi. Põhjus 
on selles, et erafirmad on saanud riigilt toetust liinide käigus hoidmiseks ning üritavad seda 
olukorda jätkata. Meile kõige mõistlikum lahendus on, et Ühistranspordikeskus looks uue liini 
Antsla ja Tartu vahel. Meie esindaja peaks Ühistranspordikeskuses küsima mõistlikku Antsla-Tartu
liini väljumisajad nt tööpäevadel väljumine hommikul, tagasi peale lõunat ja pühapäeval väljumine
peale lõunat, et õpilased saaksid sõita kooli. 

Avo Kirsbaum: See oli tõesti ootamatu. Kas see on seadusega kooskõlas, et ainult viis päeva enne 
liini lõppemist antakse sellest avalikkusele teada. 
Aivo Värton: Teatamine oleks pidanud toimuma palju varem.

Kurmet Müürsepp: Taiso ei saanud selle liini käigus hoidmiseks toetust. Probleem on selles, et 
Tartu -Tallinn ja Tallinn-Tartu bussid on kõigi mugavustega ja Taisto ei suuda nendega 
konkureerida. 

Merike Prätz: Ühistranspordikeskusele on pandud kohustus oma piirkonna liinide korrastamine ja 
koostöös teistega maakondade vaheliste liinide korrastamine. 
Info peab kindlasti läbi vallavanema jõudma Ühistranspordikeskuseni.
 
Toimus arutelu.

Evelyn Tõniste: See on tagasiminek, kui me ei saa enam Antslast otse Tallinnasse. 
Keegi, kellel on kontakte, peab viima probleemi nii kiiresti kui võimalik Majandusministeeriumi.
K.-Oudekki Loone: Kuna tegemist on üle-eestilise probleemiga, siis ministri soovitus oli panna 
Ühistranspordikeskustele südamele, et kohtades kus erafirmad sulgevad liine, oleks uute liinide 
käivitamine prioriteet number üks. See oli ministri selge sõnum.
Ühistranspordikeskustel ei ole täna mitte midagi olulisemat teha, kui see probleem lahendada.

6.4 Margus Klaar: Järgmine volikogu istung toimub 19. detsember 2017. a, algusega 16.00.

Margus Klaar Helle Savi
volikogu esimees protokollija


